

منصب قضاوت حساس ترین و مهم ترین، و در عین حال از خطرناک ترین جایگاه های اجتماعی در جامعه است

تیر 7، 1395

[نماینده مردم خوی-چایپاره در مجلس شورای اسلامی گفت: از دیدگاه اسلام، منصب قضاوت، ظریف ترین، حساس ترین و مهم ترین، و در عین حال از خطرناک ترین جایگاه های اجتماعی در جامعه است.](#)

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، مراسم گرامیداشت هفتم تیر و روز قوه قضائیه با حضور فرماندار خوی، نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی، مسئولین ادارات و سازمانها و اقشار مختلف مردم در حسینیه شیخ نوائی برگزار شد.

دکتر سید تقی کبیری با تسلیت این شب های پرفضیلت قدر افزود: فضایل بی شماری برای شب قدر بیان گردیده است از قبیل اینکه شب قدر بهتر از هزار ماه جهاد است، عبادت شب قدر بهتر از عبادت هزار ماه است، شب قدر شب مبارک و شب نزول قرآن است.

وی خاطر نشان کرد: شب احیا، شب زنده کردن کسانی است که غرق در مسایل دنیوی هستند و اولین مسیر انسان حرکت تعالی انسان (شناخت خود) و دومین مسیر بعد از شناخت خود شناخت خداست.

نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک هفته قوه قضائیه و درود و سلام به روح شهید بزرگ دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یارانش و دادستان شهید شهرستان خوی حاج قلیزاده که شهید شاخص کشوری انتخاب شده است، افزود: شهیدان نقش هدایت گری دارند، شهدا محفل مجلس هستند و نقش هدایت گری و مسیر گشایی را در این جامعه بر عهده دارند.

وی با اشاره به برخی صفات شهید دادستان خوی بیان داشت: شهید حاج قلیزاده در تمام حوزه های اجتماعی، خانوادگی، ارتباطات مردمی و همه حوزه ها نه تنها شاخص شهرستانی بلکه شاخص کشوری محسوب می شد و این ویژگی های شهید باید بعنوان الگو و نمونه برای مردم و قوه

قضاییه در ارگان های مربوطه تدریس شود.

این مقام مسوول تصریح کرد: از دیدگاه اسلام، منصب قضاوت، ظریف ترین، حسّاس ترین و مهم ترین، و در عین حال از خطرناک ترین جایگاه های اجتماعی در جامعه است و در یک نگرش، اسلام قاضی را نماینده خداوند در زمین و با فضیلت ترین انسان ها می داند.

کبیری اذعان کرد: قوه قضاییه باید بین مردم حکم به حق بدهد و خطرناکترین نکته در این قوه نقش تحلیل است مبادا به هوای نفس تبعیت کنند.

نماینده مردم خوی و چایپاره تاکید کرد: از جمله وظایف هر مسلمان این است که انحراف، خلاف و فساد را افشا نکند چون افشا فساد گاهی از خود فساد مخرب تر خواهد و آثار جبران ناپذیری برای جامعه خواهد داشت.

وی در پایان سخنان خود با بیان سه نکته به مسوولین قضایی حاضر در جلسه بیان کرد: اولین نکته اینکه مسوولیت قضایی سخت است اما توجه به این نکته که شخصی که وارد محیط و فضا قوه قضاییه می شود مجرم شناخته نشود، دومین نکته به زندانی ها توجه شود و نکته آخر اینکه در قضاوت شجاعت داشته باشید و شهید قلیزاده دارای شجاعت بسیار بالایی در قضاوت بود.